РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Пригородного сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2016  № 2                                                                                 п. Октябрьский

О внесении дополнения в постановление Администрации Пригородного сельсовета от 23. 01. 2012 № 1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов»

На основании протеста Каменского межрайонного прокуратура от  29.01.2016  № 7/02-59-16 на постановление Администрации Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.01.2012 № 1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокуратура.
1. Внести в постановление Администрации Пригородного сельсовета от 23.01.2012  № 1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», следующее дополнение:
1. Подпункт о пункта 11 дополнить словами:
«в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер

[bookmark: _GoBack]